
XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 1
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaEliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 09:30

Batteria n° 1 di 9
1 ROSSETTO RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:24.0
2 FRANCESCHINI JACOPO 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:19.2
3 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:17.0
4 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:17.8
5 SARTORI JULIAN NICOLAS 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:20.0

Batteria n° 2 di 9
1 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:23.0
2 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:19.0
3 CASAGRANDE NICOLO' 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:17.0
4 PULIT SEBASTIANO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:17.5
5 ZULIAN MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:20.0
6 ZULIAN ANDREA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.0

Batteria n° 3 di 9
1 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:22.0
2 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:19.0
3 FAVERO LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:17.0
4 GHEZZO ALESSANDRO 2000 RANAZZURRA Lido 00:17.5
5 SCARPA GONZALES CESARE 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:20.0
6 PASQUALOTTO LORENZO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.0

Batteria n° 4 di 9
1 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:22.0
2 DA DALT DAVIDE 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:19.0
3 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:16.8
4 CARDITO NICOLÒ 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:17.5
5 PUTOTO JACOPO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:20.0
6 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.0

Batteria n° 5 di 9
1 BORTOT FRANCESCO 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:21.0
2 DAL ZILIO RICCARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:19.0
3 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:16.8
4 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:17.4
5 BURELLI MATTEO 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:20.0
6 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.0

Batteria n° 6 di 9
1 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:21.0
2 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:18.0
3 SCARPA MATTIA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:16.5
4 PRAI FILIPPO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:17.4
5 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:20.0
6 DEGLI AZZONI ROBERTO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.5

Batteria n° 7 di 9
1 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:21.0
2 FEDATO ALESSANDRO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:18.0
3 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:16.0
4 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:17.3
5 FAHERTY FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:19.5
6 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.0

(segue Batteria n° 8 di 9 alla pagina successiva)
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 2
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 8 di 9

1 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:21.0
2 MATTARA NICOLAS 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:17.9
3 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:16.0
4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:17.3
5 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:19.5
6 RUSSELLO MATTEO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.0

Batteria n° 9 di 9
1 FANTIN MATTEO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:20.0
2 CANZIAN SIMONE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:17.8
3 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA Lido 00:16.0
4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:17.1
5 SIGNORETTO FILIPPO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:19.2
6 FEDE ALESSIO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.0

25 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaEliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 09:40

Batteria n° 1 di 5
1 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.0
2 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.0
3 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:18.8
4 BERTUOLA MARTINA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:20.0
5 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:24.0

Batteria n° 2 di 5
1 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:26.0
2 ROSSI VALENTINA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:21.0
3 BARDI LUCREZIA 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:18.5
4 BORSATTO LISA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:19.9
5 SCABBIA ALISSA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:24.0

Batteria n° 3 di 5
1 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.0
2 PADOIN LARA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:20.0
3 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:18.1
4 GIACON MARIAVITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:19.8
5 FLORA VIRGINIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:24.0
6 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.0

Batteria n° 4 di 5
1 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:24.1
2 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.0
3 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:17.9
4 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.5
5 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.0
6 COSOLO STEFANIA 2001 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:28.0

Batteria n° 5 di 5
1 NALDI CRISTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:24.0
2 GALASSO STEFANIA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.0
3 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:17.6
4 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:19.0
5 MUNINI ELISA 2001 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:23.0
6 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 3
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 09:50

Batteria n° 1 di 5
1 DALLA ROSA GIACOMO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:50.0
2 MESTRONI FEDERICO 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:42.0
3 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:38.4
4 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.5
5 MONTANUCCI LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.0

Batteria n° 2 di 5
1 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:48.0
2 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.9
3 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.7
4 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.1
5 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.5

Batteria n° 3 di 5
1 MARCHETTI GIACOMO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.5
2 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:41.4
3 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.0
4 RICCI ANDREA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.0
5 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.0
6 MANTOVAN RICCARDO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:56.0

Batteria n° 4 di 5
1 DE PRA' JAMES 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.1
2 ZANDONA' GABRIELE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.9
3 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.8
4 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.0
5 BIZZOTTO GIOVANNI 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:42.4
6 FILIPPIN SAMUELE 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.7

Batteria n° 5 di 5
1 ZENNARO NICOLA 1999 PROMOSPORT SSD RL 00:47.0
2 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.8
3 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.6
4 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.4
5 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.0
6 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.7

50 Dorso - Assoluti Femmine Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 10:00

Batteria n° 1 di 7
1 VANIN LAURA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:53.0
2 BONTORIN MARIKA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.0
3 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.2
4 BISCOSI BEATRICE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.6
5 TOMBOLATO SOFIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:50.0

Batteria n° 2 di 7
1 DAL BIANCO AGNESE 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:53.0
2 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.0
3 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.0
4 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:44.3
5 PAVAN CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.9

(segue Batteria n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 4
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 7

1 ORLANDI LUCIA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.0
2 FACCHIN ANDREA 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:47.0
3 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.7
4 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:44.2
5 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.3
6 MILANI ALESSIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:59.0

Batteria n° 4 di 7
1 DE FAVERI SOFIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:52.0
2 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.0
3 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.4
4 MOLINARO ELISABETTA 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:44.0
5 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
6 MANTOVAN ARIANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:55.0

Batteria n° 5 di 7
1 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.0
2 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.0
3 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.3
4 REDA JESSICA 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:43.0
5 MARANGON NICOLE 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:48.0
6 PEATINI GAIA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:55.0

Batteria n° 6 di 7
1 DOZZO GUENDALINA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.0
2 CATTOZZO GIUDITTA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:45.0
3 CAMILLO ARIANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.2
4 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:42.6
5 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.9
6 BELLEMO ERICA 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:55.0

Batteria n° 7 di 7
1 BEGHETTO LISA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
2 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.7
3 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.9
4 BROTTO ELEONORA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.5
5 MAGGIO ALICE 1999 PROMOSPORT SSD RL 00:47.4
6 LOMBARDI CHIARA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:55.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 10:10

Batteria n° 1 di 5
1 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.9
2 GAMBATO MATTIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.0
3 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.5
4 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.6
5 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.1
6 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:23.1

Batteria n° 2 di 5
1 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.3
2 RUBINO FEDERICO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:09.0
3 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:03.6
4 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.2
5 POLDELMENGO LUCA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.1
6 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:18.0

(segue Batteria n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 5
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 5

1 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.8
2 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.4
3 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.0
4 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.9
5 SERAFIN NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
6 MAZZOCCO MASSIMILIANO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.4

Batteria n° 4 di 5
1 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.8
2 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.3
3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.9
4 PRAI GIOVANNI 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.7
5 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.3
6 CRISCI LUIGI 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:16.4

Batteria n° 5 di 5
1 FACCHIN JOSHUA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:11.0
2 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:07.9
3 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.7
4 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.2
5 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.3
6 NALON ANDREA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.9

100 Stile Libero - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 10:20

Batteria n° 1 di 6
1 PENZO LAURA 1998 PROMOSPORT SSD RL 01:25.0
2 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.6
3 CASARIN LEYRE 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.9
4 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.4
5 CABREL VITTORIA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.7

Batteria n° 2 di 6
1 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:24.2
2 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:16.6
3 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.4
4 MICHIELON AURORA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.4
5 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.2

Batteria n° 3 di 6
1 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:23.8
2 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.2
3 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.1
4 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.2
5 MAKSAN MAJA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.0

Batteria n° 4 di 6
1 PERIN CATERINA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.0
2 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.7
3 ZANETTE ANNACHIARA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:10.0
4 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.1
5 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:18.0

Batteria n° 5 di 6
1 BROTTO CHIARA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.9
2 MORETTO VERONICA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.2
3 ZAMINATO GIORGIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.8
4 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.6
5 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.0

(segue Batteria n° 6 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 6
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 6 di 6

1 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.5
2 DEL TATTO ELENA 1998 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:14.0
3 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:07.1
4 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.1
5 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.8
6 SAVIAN CHIARA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.5

25 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 10:30

Batteria n° 1 di 6
1 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.0
2 DEANO MARCO 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:22.0
3 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:19.0
4 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:20.0
5 FRANCESCHINI JACOPO 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:23.4

Batteria n° 2 di 6
1 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:26.5
2 MARIN LUCA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:22.0
3 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:19.0
4 SCARPA MATTIA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:20.0
5 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.3
6 ZULIAN ANDREA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.0

Batteria n° 3 di 6
1 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:24.0
2 FEDATO ALESSANDRO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:22.0
3 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.5
4 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA Lido 00:20.0
5 PAVAN STEFANO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:23.0
6 FOLLADOR TOMMASO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.0

Batteria n° 4 di 6
1 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.0
2 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:21.0
3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.4
4 BARBATO GIUSEPPE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.0
5 PIZZOLATO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:23.0
6 BUSATTO SIMONE 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:27.0

Batteria n° 5 di 6
1 GOBBO NICHOLAS 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:24.0
2 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.5
3 CAFFIN DAVIDE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:18.0
4 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.0
5 PERESIN RICCARDO 2000 RANAZZURRA Lido 00:22.5
6 DA DALT DAVIDE 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.0

Batteria n° 6 di 6
1 CARDITO NICOLÒ 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:23.5
2 PRAI FILIPPO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:20.2
3 FAVERO LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:17.0
4 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:19.5
5 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:22.0
6 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 7
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - Assoluti Femmine PropagandaEliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 10:40

Batteria n° 1 di 4
1 COSOLO STEFANIA 2001 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:34.0
2 COLACI CAMILLA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.0
3 SCARPA LINDA 2001 RANAZZURRA Lido 00:20.0
4 GIACON MARIAVITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:21.0
5 TEIA ELISA 2002 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:28.0

Batteria n° 2 di 4
1 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.0
2 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:24.0
3 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.0
4 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.7
5 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:26.0
6 ROSSETTO BEATRICE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.0

Batteria n° 3 di 4
1 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.0
2 PADOIN LARA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:23.0
3 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.3
4 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.0
5 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:26.0
6 MICHIELIN LAURA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0

Batteria n° 4 di 4
1 ZAROS MARIKA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0
2 GALASSO STEFANIA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.0
3 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:18.8
4 PALMITESSA CLAUDIA 2001 RANAZZURRA Lido 00:20.0
5 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:26.0
6 SPOLAORE SILVIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0

50 Rana - Assoluti Maschi Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 10:50

Batteria n° 1 di 5
1 VARAGO FRANCESCO 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
2 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:46.0
3 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.2
4 TIOZZO "CAENAZZO" LEONARDO 1998 PROMOSPORT SSD RL 00:44.5
5 RUSSO COSMEN 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:49.0
6 DE PRA' JAMES 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.7

Batteria n° 2 di 5
1 FILIPPIN SAMUELE 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
2 BRESSAN NICOLAS 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.0
3 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.0
4 DALLA GASSA NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.7
5 MIETTO PIETRO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.5
6 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:55.0

Batteria n° 3 di 5
1 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
2 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.0
3 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.1
4 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
5 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0
6 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.2

(segue Batteria n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 8
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 4 di 5

1 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
2 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.4
3 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.6
4 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.5
5 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.8
6 MANTOVAN DANIELE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:52.0

Batteria n° 5 di 5
1 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0
2 CIRAOLO GIOVANNI 1998 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:45.0
3 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.5
4 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:42.4
5 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:46.2
6 GERLIN LORENZO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:52.0

50 Rana - Assoluti Femmine Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 11:00

Batteria n° 1 di 6
1 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:57.0
2 NOSELLA AURORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.6
3 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0
4 TONIOLO ROBERTA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.8
5 BASSINI BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:55.0

Batteria n° 2 di 6
1 MARCON CLARA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.0
2 BISCOSI BEATRICE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.4
3 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.0
4 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:48.1
5 ORLANDI LUCIA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.6

Batteria n° 3 di 6
1 TOMBOLATO SOFIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:57.0
2 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
3 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.7
4 SALATA BEATRICE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.0
5 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.0
6 GOSETTO GIADA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:14.0

Batteria n° 4 di 6
1 BRATTI SOFIA 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:57.0
2 PALAMIN CHIARA 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:49.0
3 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.0
4 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.6
5 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.0
6 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.0

Batteria n° 5 di 6
1 MONTE VIOLA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.0
2 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:49.0
3 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.9
4 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.5
5 GIACOMIN FRANCESCA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.3
6 GUERRA GIULIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:59.0

(segue Batteria n° 6 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 9
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 6 di 6

1 BEGHETTO LISA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.4
2 REDA JESSICA 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:49.0
3 TIOZZO CAROLINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.2
4 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:47.3
5 BRUNELLO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.0
6 RUZZIER ELENA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:58.0

100 Dorso - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 11:10

Batteria n° 1 di 4
1 MORAO GIORDANO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:46.5
2 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.0
3 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.2
4 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.7
5 RUBINO FEDERICO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.0

Batteria n° 2 di 4
1 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:36.7
2 FACCHIN JOSHUA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:25.0
3 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.4
4 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.6
5 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.8

Batteria n° 3 di 4
1 POLDELMENGO LUCA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:31.1
2 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.7
3 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.3
4 SERAFIN NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.2
5 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.0

Batteria n° 4 di 4
1 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:30.8
2 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.6
3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.6
4 PAROLIN ALEX 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.5
5 CRISCI LUIGI 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:25.0
6 TALAMINI EDOARDO 1996 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:50.0

100 Dorso - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 11:20

Batteria n° 1 di 5
1 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:43.2
2 GOBBO CLAUDIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.9
3 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.2
4 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.8
5 BROTTO CHIARA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:37.6

Batteria n° 2 di 5
1 PERIN CATERINA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.5
2 DARIO ILARIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.1
3 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.9
4 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.8
5 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.0

(segue Batteria n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 10
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 5

1 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.7
2 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.5
3 ZANETTE ANNACHIARA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:18.0
4 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.0
5 MAKSAN MAJA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0

Batteria n° 4 di 5
1 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:38.9
2 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.7
3 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.9
4 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.6
5 DURANTE LAURA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.3

Batteria n° 5 di 5
1 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:38.4
2 ZAMINATO GIORGIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.9
3 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.5
4 MICHIELON AURORA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.8
5 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.9

25 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 11:30

Batteria n° 1 di 6
1 GOSETTO ALBERTO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:36.0
2 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.0
3 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:23.0
4 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:24.0
5 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:29.0

Batteria n° 2 di 6
1 RUSSELLO MATTEO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.0
2 MARIN LUCA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:26.0
3 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.0
4 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.0
5 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.2

Batteria n° 3 di 6
1 MASETTO EMILIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
2 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.7
3 PULIT SEBASTIANO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:22.8
4 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:24.0
5 CASAGRANDE NICOLO' 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.0

Batteria n° 4 di 6
1 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.0
2 CANZIAN SIMONE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.5
3 PERESIN RICCARDO 2000 RANAZZURRA Lido 00:22.0
4 GHEZZO ALESSANDRO 2000 RANAZZURRA Lido 00:23.5
5 STRIFELE RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:28.0

Batteria n° 5 di 6
1 STRASSNER FRANCESCO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.0
2 PIZZOLATO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:25.0
3 BARBATO GIUSEPPE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.0
4 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.3
5 SARTORI JULIAN NICOLAS 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:27.0

(segue Batteria n° 6 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 11
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 6 di 6

1 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.0
2 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.0
3 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:21.8
4 BURELLI MATTEO 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:23.0
5 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
6 DEGLI AZZONI ROBERTO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.0

25 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 11:40

Batteria n° 1 di 4
1 MICHIELIN LAURA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.0
2 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:29.0
3 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.0
4 BARDI LUCREZIA 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:27.0
5 BORSATTO LISA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.0

Batteria n° 2 di 4
1 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.0
2 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:28.0
3 PALMITESSA CLAUDIA 2001 RANAZZURRA Lido 00:23.6
4 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:27.0
5 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0

Batteria n° 3 di 4
1 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
2 GNOATO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:28.0
3 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.6
4 ROSSI VALENTINA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:27.0
5 BERTUOLA MARTINA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
6 BONIFACIO SILVIA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.0

Batteria n° 4 di 4
1 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
2 GIACON MARIAVITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.1
3 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.0
4 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.3
5 TEIA ELISA 2002 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:30.0
6 MUTTON ASJA 2002 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:35.0

50 Farfalla - Assoluti Maschi Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 11:50

Batteria n° 1 di 5
1 SANGIORGIO FRANCESCO 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:45.0
2 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.0
3 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:36.9
4 BIZZOTTO GIOVANNI 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.7
5 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.5

Batteria n° 2 di 5
1 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.1
2 ZANIN LUCA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
3 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:35.9
4 PAURO ANDREA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.1
5 CIRAOLO GIOVANNI 1998 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:43.0

(segue Batteria n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 12
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 5

1 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.0
2 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.6
3 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
4 RICCI ANDREA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.0
5 ZONTA NICOLO' 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:43.0

Batteria n° 4 di 5
1 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.0
2 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.2
3 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.3
4 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.0
5 DALLA GASSA NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.6
6 GERLIN LORENZO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:54.0

Batteria n° 5 di 5
1 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:43.7
2 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.0
3 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.2
4 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.7
5 ZANDONA' GABRIELE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.3
6 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.0

50 Farfalla - Assoluti Femmine Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 12:00

Batteria n° 1 di 6
1 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:53.0
2 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.0
3 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.9
4 SCUDELLER GIULIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
5 CATTOZZO GIUDITTA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:48.0

Batteria n° 2 di 6
1 DAL BIANCO AGNESE 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.0
2 BACCI CAMILLA 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:44.0
3 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.6
4 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.4
5 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.0

Batteria n° 3 di 6
1 BONTORIN MARIKA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.0
2 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:43.4
3 ZANDONA' ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.4
4 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.1
5 MICHIELETTO SARA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:48.0

Batteria n° 4 di 6
1 DI LUCA ALESSIA 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:48.2
2 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.3
3 BOSCO JESSICA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:37.3
4 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.8
5 BASSO ANDREA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:47.0
6 LOMBARDI CHIARA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:57.0

Batteria n° 5 di 6
1 PALAMIN CHIARA 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:48.0
2 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.0
3 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.3
4 PEGORARO ANNA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.1
5 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.0
6 MARCON CLARA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.0

(segue Batteria n° 6 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 13
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 6 di 6

1 BASSINI BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:48.0
2 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:42.0
3 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.5
4 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.0
5 BONIFACIO GIULIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.4
6 BRATTI SOFIA 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:55.0

100 Rana - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 12:10

Batteria n° 1 di 4
1 NALON ANDREA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:52.4
2 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:34.2
3 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.9
4 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.1
5 GAMBATO MATTIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.0

Batteria n° 2 di 4
1 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:46.6
2 PRAI GIOVANNI 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.8
3 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:23.2
4 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.2
5 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:38.3

Batteria n° 3 di 4
1 MORAO GIORDANO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.6
2 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.8
3 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.3
4 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.0
5 MAZZOCCO MASSIMILIANO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.1

Batteria n° 4 di 4
1 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:41.4
2 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.4
3 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.8
4 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.0
5 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:34.9
6 TALAMINI EDOARDO 1996 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:58.0

100 Rana - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 12:20

Batteria n° 1 di 4
1 PENZO LAURA 1998 PROMOSPORT SSD RL 01:43.2
2 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.5
3 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.5
4 GOBBO CLAUDIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.3
5 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:39.2
6 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:06.8

Batteria n° 2 di 4
1 CADORIN ARIANNA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.0
2 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.1
3 CASARIN LEYRE 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.8
4 MORETTO VERONICA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:32.3
5 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.9
6 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:48.4

(segue Batteria n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 14
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 4

1 SORDON JENNIFER 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:41.6
2 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:37.0
3 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.7
4 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.2
5 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:38.3
6 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.2

Batteria n° 4 di 4
1 SAVIAN CHIARA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.9
2 DARIO ILARIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:35.4
3 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.7
4 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.2
5 DEL TATTO ELENA 1998 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:38.0
6 CABREL VITTORIA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:43.4

25 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 12:30

Batteria n° 1 di 7
1 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.0
2 ZULIAN MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:22.0
3 CAFFIN DAVIDE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:20.0
4 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:21.0
5 FAHERTY FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:23.0
6 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.0

Batteria n° 2 di 7
1 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.0
2 PUTOTO JACOPO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:22.0
3 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.9
4 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.0
5 FANTIN MATTEO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:23.0
6 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.0

Batteria n° 3 di 7
1 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.0
2 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.0
3 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.8
4 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:20.5
5 SCARPA GONZALES CESARE 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:23.0
6 PASQUALOTTO LORENZO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.9

Batteria n° 4 di 7
1 FOLLADOR TOMMASO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:24.0
2 DAL ZILIO RICCARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:22.0
3 DEANO MARCO 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:19.7
4 BORTOT FRANCESCO 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:20.0
5 STRIFELE RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:23.0
6 ROSSETTO RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:28.0

Batteria n° 5 di 7
1 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:24.0
2 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:21.7
3 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:19.0
4 PAVAN STEFANO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:20.0
5 MATTARA NICOLAS 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:23.0
6 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.0

(segue Batteria n° 6 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 15
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 6 di 7

1 GOBBO NICHOLAS 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:24.0
2 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.1
3 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:18.5
4 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:20.0
5 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:22.8
6 STRASSNER FRANCESCO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.0

Batteria n° 7 di 7
1 MASETTO EMILIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.0
2 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:21.0
3 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.0
4 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.0
5 SIGNORETTO FILIPPO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:22.2
6 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:25.0

25 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 12:40

Batteria n° 1 di 4
1 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:29.5
2 SPOLAORE SILVIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.0
3 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:21.5
4 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.0
5 FLORA VIRGINIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.0

Batteria n° 2 di 4
1 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.0
2 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.0
3 COLACI CAMILLA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.0
4 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.0
5 ZAROS MARIKA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.0

Batteria n° 3 di 4
1 ROSSETTO BEATRICE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.0
2 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.1
3 SCARPA LINDA 2001 RANAZZURRA Lido 00:19.0
4 MUNINI ELISA 2001 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:21.9
5 SCABBIA ALISSA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:25.0
6 MUTTON ASJA 2002 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:31.0

Batteria n° 4 di 4
1 GNOATO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:27.0
2 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:22.0
3 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:18.5
4 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.5
5 NALDI CRISTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:24.0
6 BONIFACIO SILVIA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 12:50

Batteria n° 1 di 6
1 MESTRONI FEDERICO 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:40.0
2 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:35.5
3 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.2
4 ZANIN LUCA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.4
5 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.2

(segue Batteria n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 16
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 2 di 6

1 VARAGO FRANCESCO 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.2
2 BRESSAN NICOLAS 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0
3 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.1
4 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.2
5 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.0

Batteria n° 3 di 6
1 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.5
2 SANGIORGIO FRANCESCO 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:35.0
3 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0
4 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:32.8
5 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.0
6 MANTOVAN RICCARDO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.0

Batteria n° 4 di 6
1 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.0
2 PAURO ANDREA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.3
3 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:31.8
4 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.7
5 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.0
6 MANTOVAN DANIELE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.0

Batteria n° 5 di 6
1 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.0
2 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.1
3 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.7
4 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.7
5 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.7
6 MARCHETTI GIACOMO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.5

Batteria n° 6 di 6
1 MIETTO PIETRO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.4
2 TIOZZO "CAENAZZO" LEONARDO 1998 PROMOSPORT SSD RL 00:33.5
3 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.6
4 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.6
5 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.5
6 ZENNARO NICOLA 1999 PROMOSPORT SSD RL 00:42.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Eliminatorie Domenica 14/06/2009 ore 13:00

Batteria n° 1 di 8
1 VANIN LAURA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:49.0
2 DE FAVERI SOFIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:40.0
3 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.6
4 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.6
5 BACCI CAMILLA 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:42.0

Batteria n° 2 di 8
1 RUZZIER ELENA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:48.0
2 MAGGIO ALICE 1999 PROMOSPORT SSD RL 00:39.2
3 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.2
4 TONIOLO ROBERTA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.1
5 NACCI LUCREZIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.7

(segue Batteria n° 3 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 17
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 8

1 MONTE VIOLA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.0
2 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
3 BOSCO JESSICA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:35.8
4 GIACOMIN FRANCESCA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.0
5 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.6

Batteria n° 4 di 8
1 BELLEMO ERICA 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:48.0
2 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.0
3 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.1
4 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.0
5 FACCHIN ANDREA 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:41.0

Batteria n° 5 di 8
1 DOZZO GUENDALINA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:46.0
2 MOLINARO ELISABETTA 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:38.0
3 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.1
4 SCUDELLER GIULIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0
5 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.6
6 GOSETTO GIADA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:59.0

Batteria n° 6 di 8
1 MARANGON NICOLE 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:44.0
2 DI LUCA ALESSIA 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:38.0
3 SALATA BEATRICE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.9
4 NOSELLA AURORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.9
5 BRUNELLO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
6 MANTOVAN ARIANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:56.0

Batteria n° 7 di 8
1 BASSO ANDREA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:43.0
2 BROTTO ELEONORA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.9
3 CAMILLO ARIANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.6
4 TIOZZO CAROLINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.7
5 MICHIELETTO SARA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:40.0
6 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.0

Batteria n° 8 di 8
1 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:43.0
2 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.7
3 ZANDONA' ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.6
4 BONIFACIO GIULIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.7
5 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.0
6 PEATINI GAIA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.0

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 14/06/2009 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 PULIT, CORROCHER, DA DALT, GOBBO  A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:25.0
3 VISENTIN, FOLLADOR, DE MENEGHI, MIOTTO MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0
4 TONELLO, MARCON, CARDITO, PAROLIN  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.0
5 ZULIAN, SHANDRO, PASQUALOTTO, RUSSELLO A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.0

Serie n° 2 di 3
2 TONIOLO, PUTOTO, SARTORI, PIZZOLATO  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.0
3 PRAI, MATTARA, FRANCESCHINI, MORESCHINI A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.7
4 MARIN, FEDATO, FANTIN, PAVAN  SSD PISCINE QUINTO Srl 01:18.0
5 SERNAGIOTTO, GIAMBATTISTA, QUAGGIOTTO, RIMENSI VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 18
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 DEPASE, ZULIAN, PAROLIN, CASAGRANDE A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.0
2 CAROBOLANTE, DALLE CRODE, ZANIN, POVEGLIANO RANAZZURRA S.S.D. 01:10.0
3 BARBATO, FAVERO, BENEDUCE, CALDIERARO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.0
4 MENEGALDO, BIDOGGIA, SALVADOR, DALLA TORRE A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.0
5 BRUSADIN, MASETTO, COAN, MASETTO  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.0
6 CHILESE, BUSATTO, STRIFELE, DAL FARRA CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:14.0

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 14/06/2009 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 BONETTO, TOMIETTO, MICHIELIN, SPOLAORE VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
3 NALDI, SCABBIA, ORLANDI, REATO  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.0
4 TASSOTTI, BENACCHIO, BRUNELLO, ZAMINATO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:36.0
5 MENIN, BONIFACIO, PINCIN, ROSSETTO  MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:44.0

Serie n° 1 di 2
2 PADOIN, BIZ, MODOLO, SANSON  RANAZZURRA S.S.D. 01:17.0
3 RADO, MENEGALDO, SCUDELLER, MAGOGA A.S.D. ARCA NUOTO 01:14.3
4 COLACI, GALASSO, VALERIO, BORTUZZO  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.0
5 ZAROS, POLENTES, PIZZOL, DE NARDI  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.0

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/06/2009 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
1 CALLEGARO, SABADOTTO, CANELLO, VETTORETTI MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.0
2 VISENTIN, SOTTANA, PERIN, MARIOTTO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
3 SARTORE, DALLA GASSA, BIZZOTTO, SCALDAFERRO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.0
4 PAPA, SANDRI, RICCI, BRESSAN  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:14.5
5 ROSSETTO, VECCHIATO, MARIN, DAL ZILIO SSD PISCINE QUINTO Srl 01:18.0
6 SPEROTTO, RUSSO, ZONTA, BALLIN  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:20.0

Serie n° 1 di 2
1 CIOL, BORTUZZO, CANCIAN, GREGORATTI CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0
2 ONGARO, MIETTO, FONTANA, PAURO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.0
3 MARIOTTI, VIANELLO, SPERANDIO, NARDI  RANAZZURRA S.S.D. 01:00.0
4 MILANI, PEDON, RUSSO, SCALCO  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:01.0
5 FALCADE, FAVRETTI, BRUGNERA, ZANIN  A.S.D. ARCA NUOTO 01:04.0
6 LUCATO, BERTUOLA, VANZETTO, BOSA  A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.0

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/06/2009 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
2 MAZZER, OLIANA, NACCI, PAVAN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.0
3 DOZZO, RUZZIER, MICHIELETTO, MARANGON SSD PISCINE QUINTO Srl 01:22.0
4 CATTOZZO, BASSINI, BENETTIN, MANTOVAN 2MILA s.s.d. a r.l. 01:22.0
5 LOMBARDI, DE FAVERI, DAL BIANCO, PADOIN A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:30.0

Serie n° 2 di 3
2 MARRAFFA, DIMA, VOLPATO, DA RIF  A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.0
3 ZANIN, BISCOSI, PERROTTA, NOSELLA  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:18.0
4 REDA, PALAMIN, DI LUCA, MOLINARO  A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:19.0
5 GNOATO, BASSAN, BOSCO, BASSO  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:20.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 19
17/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 MASSIMO, BUSO, MASSIMO, BRUNELLO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.0
2 FARRONATO, NOVELLO, PELLANDA, SIGNORI CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.0
3 PERUZZETTO, CAGNATO, SCUDELLER, BIDOGGIA A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.0
4 BROTTO, TONIOLO, PEGORARO, SALATA  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.0
5 CAMILLO, TIOZZO, ZANDONA', PIETRANGELO RANAZZURRA S.S.D. 01:17.0
6 CASAGRANDE, MONTE, PANAJOTTI, GIACOMIN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 14/06/2009 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
2 FERRARO, ESPOSITO, GAMBATO, MONTANUCCI VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.0
3 SANTI, GUIDOLIN, LUCATO, ZANON  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:10.0
4 FRANCONETTI, VILARDI, SERAFIN, RUBINO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:15.0
5 MAZZOCCO, DE PRA', VARAGO, MORI  MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:30.0

Serie n° 1 di 2
2 MONTICCHIO, ZAGO, GEROLIN, BIASIOLI  A.S.D. ARCA NUOTO 02:05.0
3 CAROGIULO, PRAI, GAZZOLA, PAROLIN  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:02.0
4 DA DALT, BATTISTELLA, LORENZON, CESCHIN RANAZZURRA S.S.D. 02:03.0
5 FRIGO, TESCARI, SIVIERO, COSTA  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:08.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 14/06/2009 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
2 VETTORETTI, BONIFACIO, CABREL, PARPAIOLA MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:21.0
3 DURANTE, RASERA, BIANCHIN, CERVI  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.0
4 CASARIN, GOBBO, BELLATO, SARTORETTO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:20.0
5 FALSARELLA, ULIANA, ANDREETTA, BARO NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:25.0

Serie n° 1 di 2
1 PEGORIN, DARIO, BROTTO, TRENTIN  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:17.0
2 BELLO', MARIN, COCCO, REBIZZI  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:12.0
3 STEFANUTO, SAVIAN, PERIN, COLLOVATI  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:09.0
4 ZAMINATO, DE POLI, BAGGIO, MICHIELON  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:11.0
5 GALLINELLI, STEFAN, DALLA CIA, SORDON A.S.D. ARCA NUOTO 02:17.0
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